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Parc Forestal de Mataró 6 de juliol de 2024
Parciales Página 1 OE2010 © Stephan Krämer SportSoftware 2017 

Pos Nombre Tiempo

C1 (mitjana/alta)  (54) 3,9 km 22 C
1(36) 2(35) 3(39) 4(38) 5(41) 6(34) 7(33) 8(40) 9(43) 10(45) 11(46) 12(37) 13(50) 14(49)

15(51) 16(52) 17(53) 18(54) 19(51) 20(48) 21(42) 22(55) Meta

1 THOMAS WILSON 38:57 2:06 3:26 9:22 12:51 16:48 18:21 22:26 29:28 30:01 30:59 31:41 32:56 33:41 34:04
CAT COC 2:06 1:20 5:56 3:29 3:57 1:33 4:05 7:02 0:33 0:58 0:42 1:15 0:45 0:23

34:38 35:23 35:46 36:10 36:26 37:22 38:13 38:39 38:57
0:34 0:45 0:23 0:24 0:16 0:56 0:51 0:26 0:18

2 MARTÍ VALLBONA YLLA-CATALÀ39:50 2:18 3:47 10:25 14:33 18:31 20:07 23:01 30:16 30:52 32:10 32:51 34:08 34:52 35:15
CAT UEVIC 2:18 1:29 6:38 4:08 3:58 1:36 2:54 7:15 0:36 1:18 0:41 1:17 0:44 0:23

35:50 36:19 36:43 37:12 37:25 38:20 39:18 39:38 39:50
0:35 0:29 0:24 0:29 0:13 0:55 0:58 0:20 0:12

3 JOAN RAMON FORNAGUERA MARIN41:19 2:22 3:55 10:28 14:35 17:20 19:09 22:14 30:25 30:58 32:10 33:05 34:22 35:09 35:33
CAT GOXTREME BARCELONA 2:22 1:33 6:33 4:07 2:45 1:49 3:05 8:11 0:33 1:12 0:55 1:17 0:47 0:24

36:10 37:12 37:53 38:20 38:34 39:32 40:38 41:04 41:19
0:37 1:02 0:41 0:27 0:14 0:58 1:06 0:26 0:15

4 DANI VILADOMAT PULIDO 43:06 2:22 3:58 10:45 15:01 18:13 19:52 23:15 32:32 33:07 34:12 35:12 36:32 37:22 37:48
CAT GASTANT KEKS 2:22 1:36 6:47 4:16 3:12 1:39 3:23 9:17 0:35 1:05 1:00 1:20 0:50 0:26

38:20 39:01 39:25 39:54 40:08 41:15 42:25 42:50 43:06
0:32 0:41 0:24 0:29 0:14 1:07 1:10 0:25 0:16

5 ABEL LEDESMA PIEDRA 43:57 2:15 3:56 10:39 16:18 19:46 21:34 25:08 33:16 33:56 34:53 35:58 37:25 38:20 38:44
CAT XXO 2:15 1:41 6:43 5:39 3:28 1:48 3:34 8:08 0:40 0:57 1:05 1:27 0:55 0:24

39:18 39:55 40:23 40:50 41:06 42:06 43:06 43:38 43:57
0:34 0:37 0:28 0:27 0:16 1:00 1:00 0:32 0:19

6 JORDI GRAELL TOR 44:32 1:58 3:23 9:16 13:44 16:39 18:29 22:52 30:13 31:07 32:16 33:09 34:32 35:18 35:42
CAT XXO 1:58 1:25 5:53 4:28 2:55 1:50 4:23 7:21 0:54 1:09 0:53 1:23 0:46 0:24

36:19 36:53 38:24 39:24 39:35 40:40 43:54 44:16 44:32
0:37 0:34 1:31 1:00 0:11 1:05 3:14 0:22 0:16

7 QUIM SOLÉ LLOBET 44:36 3:46 5:14 11:46 16:04 20:01 22:06 25:23 33:55 34:33 35:38 36:20 37:35 38:31 38:57
CAT COC 3:46 1:28 6:32 4:18 3:57 2:05 3:17 8:32 0:38 1:05 0:42 1:15 0:56 0:26

39:42 40:23 41:03 41:27 41:43 42:47 43:50 44:18 44:36
0:45 0:41 0:40 0:24 0:16 1:04 1:03 0:28 0:18

8 PERE BOSSA BUESO 46:50 2:18 3:55 11:19 15:43 19:40 21:15 24:31 33:42 34:26 35:40 36:49 38:17 39:06 39:36
CAT COC 2:18 1:37 7:24 4:24 3:57 1:35 3:16 9:11 0:44 1:14 1:09 1:28 0:49 0:30

40:35 41:39 42:11 42:57 43:20 44:31 45:52 46:31 46:50
0:59 1:04 0:32 0:46 0:23 1:11 1:21 0:39 0:19

9 JAUME PALAU TORRAS 47:41 2:16 3:48 12:02 16:15 19:21 20:59 24:39 34:52 35:32 36:47 37:33 39:12 40:09 40:45
CAT COC 2:16 1:32 8:14 4:13 3:06 1:38 3:40 10:13 0:40 1:15 0:46 1:39 0:57 0:36

41:34 42:00 43:06 43:53 44:07 45:23 46:45 47:20 47:41
0:49 0:26 1:06 0:47 0:14 1:16 1:22 0:35 0:21

10 JORDI ARUMI 48:53 2:57 4:56 12:49 17:32 20:35 22:47 26:47 36:47 37:33 38:53 39:47 41:24 42:17 42:49
CAT XXO 2:57 1:59 7:53 4:43 3:03 2:12 4:00 10:00 0:46 1:20 0:54 1:37 0:53 0:32

43:30 44:15 44:45 45:19 45:39 46:53 48:03 48:39 48:53
0:41 0:45 0:30 0:34 0:20 1:14 1:10 0:36 0:14

11 JORDI SALES ROVIRA 50:32 2:15 3:49 11:25 16:23 21:35 23:32 28:28 39:11 39:53 41:02 41:53 43:25 44:19 44:48
CAT UEVIC 2:15 1:34 7:36 4:58 5:12 1:57 4:56 10:43 0:42 1:09 0:51 1:32 0:54 0:29

45:27 45:55 46:22 46:50 47:09 48:21 49:39 50:13 50:32
0:39 0:28 0:27 0:28 0:19 1:12 1:18 0:34 0:19

12 JOAN BARCONS ESPUNYA 51:26 3:06 5:42 14:29 18:44 21:51 24:27 28:55 37:50 38:47 40:07 40:59 42:21 43:12 44:14
CAT GASTANT KEKS 3:06 2:36 8:47 4:15 3:07 2:36 4:28 8:55 0:57 1:20 0:52 1:22 0:51 1:02

44:51 45:38 46:09 46:55 47:19 48:27 50:55 51:13 51:26
0:37 0:47 0:31 0:46 0:24 1:08 2:28 0:18 0:13

13 JORDI ORDEIG MOLIST 51:46 3:04 4:55 12:20 17:41 21:12 22:38 28:42 36:48 37:36 39:26 40:19 41:49 42:39 43:05
CAT UEVIC 3:04 1:51 7:25 5:21 3:31 1:26 6:04 8:06 0:48 1:50 0:53 1:30 0:50 0:26

43:54 45:33 46:05 46:45 47:05 48:09 50:48 51:20 51:46
0:49 1:39 0:32 0:40 0:20 1:04 2:39 0:32 0:26

14 MARC CORTADA LAESKE 51:54 4:13 6:13 13:39 18:06 23:36 25:04 29:26 38:56 39:45 40:51 41:40 43:22 44:13 44:45
CAT COC 4:13 2:00 7:26 4:27 5:30 1:28 4:22 9:30 0:49 1:06 0:49 1:42 0:51 0:32

45:25 46:01 46:31 47:13 47:31 48:47 50:59 51:35 51:54
0:40 0:36 0:30 0:42 0:18 1:16 2:12 0:36 0:19

15 BERNAT ROVIRA PÉREZ 52:27 3:18 4:59 13:10 18:21 22:49 25:15 29:02 37:53 38:40 41:17 42:12 43:52 44:49 45:19
CAT UPC-O 3:18 1:41 8:11 5:11 4:28 2:26 3:47 8:51 0:47 2:37 0:55 1:40 0:57 0:30

46:19 47:32 48:16 48:56 49:11 50:19 51:42 52:09 52:27
1:00 1:13 0:44 0:40 0:15 1:08 1:23 0:27 0:18

16 JOSÉ LUIS GÓMEZ FLORES 56:10 6:32 8:27 16:27 21:13 24:16 26:36 30:47 41:09 41:49 44:08 45:13 46:55 47:58 48:36
CAT FARRA-O 6:32 1:55 8:00 4:46 3:03 2:20 4:11 10:22 0:40 2:19 1:05 1:42 1:03 0:38

49:18 51:15 51:42 52:25 52:46 53:59 55:16 55:49 56:10
0:42 1:57 0:27 0:43 0:21 1:13 1:17 0:33 0:21

17 JORDI BRAÑA LÓPEZ 58:02 2:59 4:32 11:38 21:12 24:41 26:38 33:46 44:15 45:12 47:35 48:37 50:07 50:56 51:27
CAT UPC-O 2:59 1:33 7:06 9:34 3:29 1:57 7:08 10:29 0:57 2:23 1:02 1:30 0:49 0:31

52:12 53:09 53:47 54:25 54:40 55:56 57:17 57:48 58:02
0:45 0:57 0:38 0:38 0:15 1:16 1:21 0:31 0:14

18 MIQUEL RODRÍGUEZ MONTFULLEDA1:01:02 3:35 6:12 16:07 22:25 26:39 28:43 36:49 46:18 47:11 48:48 49:56 52:03 53:33 54:09
CAT FARRA-O 3:35 2:37 9:55 6:18 4:14 2:04 8:06 9:29 0:53 1:37 1:08 2:07 1:30 0:36

54:54 55:38 56:11 56:49 57:06 58:28 1:00:01 1:00:41 1:01:02
0:45 0:44 0:33 0:38 0:17 1:22 1:33 0:40 0:21

19 MONTSERRAT BUSCART PIÑOT1:05:43 3:46 5:58 16:15 22:14 28:05 31:33 36:25 48:10 49:06 50:50 52:31 54:35 55:40 56:14
CAT XXO 3:46 2:12 10:17 5:59 5:51 3:28 4:52 11:45 0:56 1:44 1:41 2:04 1:05 0:34

57:04 58:59 1:00:24 1:01:26 1:01:46 1:03:08 1:04:38 1:05:19 1:05:43
0:50 1:55 1:25 1:02 0:20 1:22 1:30 0:41 0:24

20 XAVIER SALA CAELLAS 1:06:29 3:59 6:28 15:44 21:37 30:00 32:07 37:11 49:05 49:54 51:57 53:14 55:03 56:14 56:45
CAT COB 3:59 2:29 9:16 5:53 8:23 2:07 5:04 11:54 0:49 2:03 1:17 1:49 1:11 0:31

58:13 59:39 1:00:39 1:01:43 1:02:06 1:03:38 1:05:27 1:06:07 1:06:29
1:28 1:26 1:00 1:04 0:23 1:32 1:49 0:40 0:22

21 DAVID FARELL GARRIGÓS 1:07:12 4:48 7:08 16:42 22:55 27:36 29:57 34:45 47:26 48:27 50:16 51:32 53:34 54:43 55:18
CAT COC 4:48 2:20 9:34 6:13 4:41 2:21 4:48 12:41 1:01 1:49 1:16 2:02 1:09 0:35

56:33 58:31 59:11 1:00:01 1:00:23 1:01:50 1:05:51 1:06:53 1:07:12
1:15 1:58 0:40 0:50 0:22 1:27 4:01 1:02 0:19
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Pos Nombre Tiempo

C1 (mitjana/alta)  (54) 3,9 km 22 C (cont.)

1(36) 2(35) 3(39) 4(38) 5(41) 6(34) 7(33) 8(40) 9(43) 10(45) 11(46) 12(37) 13(50) 14(49)
15(51) 16(52) 17(53) 18(54) 19(51) 20(48) 21(42) 22(55) Meta

22 ORIOL LÓPEZ CALLE 1:07:46 4:20 6:34 15:29 21:20 32:27 34:54 39:02 49:47 50:54 52:54 53:54 55:47 56:48 57:24
CAT GOXTREME BARCELONA 4:20 2:14 8:55 5:51 11:07 2:27 4:08 10:45 1:07 2:00 1:00 1:53 1:01 0:36

58:06 58:33 59:17 59:59 1:00:15 1:01:35 1:07:09 1:07:29 1:07:46
0:42 0:27 0:44 0:42 0:16 1:20 5:34 0:20 0:17

23 LAIA SANTAMARIA ORTEGA 1:08:09 3:57 6:38 16:21 22:46 27:48 30:34 35:49 50:12 51:05 53:00 54:23 56:34 57:50 58:30
CAT BO 3:57 2:41 9:43 6:25 5:02 2:46 5:15 14:23 0:53 1:55 1:23 2:11 1:16 0:40

59:47 1:00:32 1:01:32 1:02:27 1:02:55 1:04:48 1:06:59 1:07:49 1:08:09
1:17 0:45 1:00 0:55 0:28 1:53 2:11 0:50 0:20

24 JOSEP PALAU 1:08:57 4:36 6:22 15:21 20:43 24:41 32:17 40:04 52:39 53:30 55:08 56:16 58:08 59:22 1:00:26
CAT COC 4:36 1:46 8:59 5:22 3:58 7:36 7:47 12:35 0:51 1:38 1:08 1:52 1:14 1:04

1:01:33 1:02:41 1:03:23 1:04:11 1:04:33 1:06:09 1:07:49 1:08:32 1:08:57
1:07 1:08 0:42 0:48 0:22 1:36 1:40 0:43 0:25

25 CARLES SALVADOR COSTA 1:09:07 4:38 7:42 17:32 24:36 29:47 33:22 38:49 51:01 52:29 55:04 56:27 58:40 59:53 1:00:32
CAT UEVIC 4:38 3:04 9:50 7:04 5:11 3:35 5:27 12:12 1:28 2:35 1:23 2:13 1:13 0:39

1:01:51 1:02:47 1:03:34 1:04:34 1:04:56 1:06:41 1:08:10 1:08:45 1:09:07
1:19 0:56 0:47 1:00 0:22 1:45 1:29 0:35 0:22

26 VIRGINIA GÜELL 1:10:47 4:22 6:55 17:24 25:44 32:56 35:10 40:17 52:27 53:12 55:13 56:30 58:37 1:00:19 1:00:59
CAT XXO 4:22 2:33 10:29 8:20 7:12 2:14 5:07 12:10 0:45 2:01 1:17 2:07 1:42 0:40

1:02:09 1:02:49 1:03:47 1:04:41 1:05:03 1:06:45 1:09:30 1:10:16 1:10:47
1:10 0:40 0:58 0:54 0:22 1:42 2:45 0:46 0:31

27 FELIP GILI RIBES 1:13:36 4:41 7:41 19:50 26:52 31:38 34:20 40:35 54:12 55:37 57:39 59:02 1:01:37 1:03:03 1:03:45
CAT SABADELL-O 4:41 3:00 12:09 7:02 4:46 2:42 6:15 13:37 1:25 2:02 1:23 2:35 1:26 0:42

1:04:47 1:05:24 1:07:18 1:08:13 1:08:34 1:10:33 1:12:21 1:13:08 1:13:36
1:02 0:37 1:54 0:55 0:21 1:59 1:48 0:47 0:28

28 LAIA MEDINA OLMOS 1:13:47 4:16 6:42 16:31 22:48 29:44 32:45 38:16 53:27 54:40 56:35 57:45 1:00:59 1:02:16 1:03:13
CAT SABADELL-O 4:16 2:26 9:49 6:17 6:56 3:01 5:31 15:11 1:13 1:55 1:10 3:14 1:17 0:57

1:04:24 1:05:30 1:06:30 1:07:29 1:08:02 1:10:23 1:12:27 1:13:21 1:13:47
1:11 1:06 1:00 0:59 0:33 2:21 2:04 0:54 0:26

29 CRISTINA BERTRAN PRAT 1:14:42 6:12 8:26 24:37 30:55 37:53 40:16 47:51 59:36 1:00:35 1:02:35 1:03:40 1:05:34 1:06:31 1:07:06
CAT UEVIC 6:12 2:14 16:11 6:18 6:58 2:23 7:35 11:45 0:59 2:00 1:05 1:54 0:57 0:35

1:08:14 1:09:21 1:09:57 1:10:43 1:11:05 1:12:35 1:13:50 1:14:26 1:14:42
1:08 1:07 0:36 0:46 0:22 1:30 1:15 0:36 0:16

30 MIQUEL CASAFONT RIBERA 1:14:44 4:36 7:05 15:22 20:44 25:35 29:59 35:54 46:19 55:45 57:55 1:01:56 1:03:56 1:04:55 1:05:31
CAT UPC-O 4:36 2:29 8:17 5:22 4:51 4:24 5:55 10:25 9:26 2:10 4:01 2:00 0:59 0:36

1:06:40 1:07:55 1:09:07 1:09:53 1:10:25 1:12:09 1:13:42 1:14:21 1:14:44
1:09 1:15 1:12 0:46 0:32 1:44 1:33 0:39 0:23

31 MARTÍ MÉNDEZ SANTAMARIA 1:16:13 3:55 6:18 17:55 24:44 30:34 32:58 40:07 58:27 59:31 1:03:09 1:04:01 1:06:12 1:07:25 1:08:42
CAT BO 3:55 2:23 11:37 6:49 5:50 2:24 7:09 18:20 1:04 3:38 0:52 2:11 1:13 1:17

1:09:32 1:10:08 1:11:05 1:11:45 1:12:03 1:13:31 1:15:09 1:15:52 1:16:13
0:50 0:36 0:57 0:40 0:18 1:28 1:38 0:43 0:21

32 RICARD MASFERRER CLARÀ 1:16:46 6:26 9:27 23:29 30:25 34:52 37:57 43:58 57:45 59:19 1:00:52 1:02:36 1:05:10 1:06:33 1:07:13
CAT SABADELL-O 6:26 3:01 14:02 6:56 4:27 3:05 6:01 13:47 1:34 1:33 1:44 2:34 1:23 0:40

1:08:24 1:09:16 1:10:21 1:11:14 1:11:44 1:13:31 1:15:29 1:16:20 1:16:46
1:11 0:52 1:05 0:53 0:30 1:47 1:58 0:51 0:26

33 FERRAN SUBIRANA BARGALLÓ1:17:08 7:09 9:47 22:16 28:28 34:46 37:20 43:54 58:49 1:01:28 1:03:20 1:04:34 1:06:52 1:08:04 1:09:12
CAT COC 7:09 2:38 12:29 6:12 6:18 2:34 6:34 14:55 2:39 1:52 1:14 2:18 1:12 1:08

1:10:09 1:10:55 1:11:36 1:12:19 1:12:40 1:13:54 1:16:21 1:16:45 1:17:08
0:57 0:46 0:41 0:43 0:21 1:14 2:27 0:24 0:23

34 SERGI FERNÀNDEZ BALDELLOU1:17:56 5:12 7:52 23:11 29:36 37:08 39:38 45:24 59:34 1:00:40 1:02:39 1:03:52 1:06:51 1:08:24 1:09:11
CAT COC 5:12 2:40 15:19 6:25 7:32 2:30 5:46 14:10 1:06 1:59 1:13 2:59 1:33 0:47

1:10:32 1:11:23 1:12:04 1:12:58 1:13:22 1:15:08 1:16:56 1:17:36 1:17:56
1:21 0:51 0:41 0:54 0:24 1:46 1:48 0:40 0:20

35 JAUME MIRALLES FÀBREGUES1:22:49 7:17 9:58 22:49 31:50 37:44 40:54 46:08 1:02:59 1:04:43 1:07:22 1:10:01 1:12:00 1:13:05 1:13:47
CAT COC 7:17 2:41 12:51 9:01 5:54 3:10 5:14 16:51 1:44 2:39 2:39 1:59 1:05 0:42

1:14:42 1:15:37 1:16:25 1:17:15 1:17:43 1:19:41 1:21:34 1:22:29 1:22:49
0:55 0:55 0:48 0:50 0:28 1:58 1:53 0:55 0:20

36 MANUEL ÁNGEL RODRÍGUEZ 1:23:08 21:53 24:10 34:16 40:20 44:26 48:22 54:35 1:05:32 1:06:42 1:07:41 1:08:56 1:10:43 1:11:56 1:12:42
CAT OROS 21:53 2:17 10:06 6:04 4:06 3:56 6:13 10:57 1:10 0:59 1:15 1:47 1:13 0:46

1:13:43 1:16:53 1:17:37 1:18:22 1:18:46 1:20:28 1:22:04 1:22:43 1:23:08
1:01 3:10 0:44 0:45 0:24 1:42 1:36 0:39 0:25

37 CARLOS CASADO MARTÍNEZ 1:29:50 5:34 8:54 25:58 33:40 43:54 46:44 52:23 1:07:20 1:08:43 1:14:28 1:16:05 1:18:30 1:19:46 1:20:38
CAT BO 5:34 3:20 17:04 7:42 10:14 2:50 5:39 14:57 1:23 5:45 1:37 2:25 1:16 0:52

1:21:35 1:23:11 1:24:03 1:24:47 1:25:15 1:26:57 1:28:39 1:29:33 1:29:50
0:57 1:36 0:52 0:44 0:28 1:42 1:42 0:54 0:17

38 ROSA MARIA RIBAS COMELLAS1:31:01 6:08 17:51 30:02 36:30 41:34 44:51 52:09 1:08:29 1:11:50 1:15:17 1:17:09 1:19:42 1:21:10 1:21:46
CAT COC 6:08 11:43 12:11 6:28 5:04 3:17 7:18 16:20 3:21 3:27 1:52 2:33 1:28 0:36

1:22:43 1:23:27 1:24:18 1:25:10 1:25:35 1:27:25 1:29:48 1:30:41 1:31:01
0:57 0:44 0:51 0:52 0:25 1:50 2:23 0:53 0:20

39 ANTONI MEDINA HERRADOR 1:31:48 5:53 10:01 21:38 28:58 37:40 41:06 50:50 1:06:51 1:08:59 1:11:09 1:12:49 1:15:49 1:17:35 1:18:25
CAT SABADELL-O 5:53 4:08 11:37 7:20 8:42 3:26 9:44 16:01 2:08 2:10 1:40 3:00 1:46 0:50

1:19:23 1:20:39 1:21:43 1:23:48 1:24:07 1:26:47 1:29:11 1:30:47 1:31:48
0:58 1:16 1:04 2:05 0:19 2:40 2:24 1:36 1:01

40 JOSÉ BARBERÁ VERDUGO 1:32:41 3:25 6:45 18:21 28:04 36:47 39:07 59:03 1:14:22 1:15:42 1:17:56 1:19:02 1:21:41 1:23:13 1:24:11
ESP Club FEDO 3:25 3:20 11:36 9:43 8:43 2:20 19:56 15:19 1:20 2:14 1:06 2:39 1:32 0:58

1:25:03 1:25:57 1:26:40 1:27:21 1:27:52 1:29:44 1:31:31 1:32:22 1:32:41 1:11:59
0:52 0:54 0:43 0:41 0:31 1:52 1:47 0:51 0:19 *43

41 LUCAS DE FEO ALEMANY 1:35:44 11:02 14:32 28:53 37:04 49:51 53:55 59:58 1:14:30 1:15:47 1:18:22 1:20:02 1:22:46 1:24:27 1:25:17
CAT GOXTREME BARCELONA 11:02 3:30 14:21 8:11 12:47 4:04 6:03 14:32 1:17 2:35 1:40 2:44 1:41 0:50

1:26:36 1:27:40 1:28:48 1:29:49 1:30:16 1:32:21 1:34:22 1:35:11 1:35:44
1:19 1:04 1:08 1:01 0:27 2:05 2:01 0:49 0:33

42 JOAN CULLELL VERDIELL 1:51:01 4:23 7:30 25:40 35:41 45:22 48:12 59:21 1:23:22 1:24:47 1:26:38 1:28:29 1:32:24 1:34:27 1:35:19
CAT GOXTREME BARCELONA 4:23 3:07 18:10 10:01 9:41 2:50 11:09 24:01 1:25 1:51 1:51 3:55 2:03 0:52

1:36:37 1:39:21 1:40:18 1:42:40 1:43:11 1:45:43 1:48:35 1:50:12 1:51:01 1:04:08
1:18 2:44 0:57 2:22 0:31 2:32 2:52 1:37 0:49 *32
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Pos Nombre Tiempo

C1 (mitjana/alta)  (54) 3,9 km 22 C (cont.)

1(36) 2(35) 3(39) 4(38) 5(41) 6(34) 7(33) 8(40) 9(43) 10(45) 11(46) 12(37) 13(50) 14(49)
15(51) 16(52) 17(53) 18(54) 19(51) 20(48) 21(42) 22(55) Meta

43 MAGALÍ CASAFONT VIÑALS 1:54:23 9:58 12:51 27:52 36:59 48:15 52:58 1:08:17 1:28:09 1:30:15 1:32:59 1:34:33 1:36:58 1:40:01 1:40:55
CAT BO 9:58 2:53 15:01 9:07 11:16 4:43 15:19 19:52 2:06 2:44 1:34 2:25 3:03 0:54

1:42:49 1:44:02 1:45:10 1:48:00 1:48:17 1:49:38 1:53:44 1:54:07 1:54:23
1:54 1:13 1:08 2:50 0:17 1:21 4:06 0:23 0:16

44 FELIPE IZQUIERDO FONTANILLS2:20:58 6:28 10:41 40:07 56:47 1:15:00 1:20:33 1:29:08 1:52:27 1:55:16 1:58:39 2:04:37 2:07:34 2:09:13 2:10:18
CAT NO CLUB 6:28 4:13 29:26 16:40 18:13 5:33 8:35 23:19 2:49 3:23 5:58 2:57 1:39 1:05

2:11:22 2:12:16 2:13:10 2:14:04 2:14:38 2:16:44 2:19:12 2:20:20 2:20:58
1:04 0:54 0:54 0:54 0:34 2:06 2:28 1:08 0:38

45 MANUEL DÍAZ OLIVAS 2:32:23 11:35 14:57 32:25 43:15 55:40 1:01:50 1:11:39 1:44:31 1:49:10 1:55:08 1:58:20 2:04:03 2:06:24 2:07:39
CAT UEC 11:35 3:22 17:28 10:50 12:25 6:10 9:49 32:52 4:39 5:58 3:12 5:43 2:21 1:15

2:10:56 2:12:07 2:15:09 2:19:57 2:21:15 2:24:09 2:30:37 2:31:52 2:32:23
3:17 1:11 3:02 4:48 1:18 2:54 6:28 1:15 0:31

46 HELENA SANTAMARIA ORTEGA2:32:36 11:32 14:54 32:39 43:26 56:26 1:01:48 1:11:51 1:45:23 1:49:12 1:55:17 1:58:16 2:04:06 2:06:37 2:07:37
CAT UEC 11:32 3:22 17:45 10:47 13:00 5:22 10:03 33:32 3:49 6:05 2:59 5:50 2:31 1:00

2:10:13 2:12:04 2:15:42 2:20:22 2:21:18 2:24:09 2:30:41 2:31:57 2:32:36
2:36 1:51 3:38 4:40 0:56 2:51 6:32 1:16 0:39

ENRIC CASAFONT VIÑALSFuera de control ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- -----
CAT BO

----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- -----

MIQUEL MARIMON GAMELLError en tarj. 3:20 5:03 11:53 16:09 19:36 22:02 25:40 33:59 34:32 35:29 36:16 37:28 38:21 38:50
CAT UEVIC 3:20 1:43 6:50 4:16 3:27 2:26 3:38 8:19 0:33 0:57 0:47 1:12 0:53 0:29

39:33 40:14 40:45 41:18 ----- 42:28 43:47 44:21 44:41
0:43 0:41 0:31 0:33 1:10 1:19 0:34 0:20

MELIBEA QUINTANA SOLÀError en tarj. 13:58 16:21 27:33 33:19 36:49 38:43 42:56 53:01 53:49 56:11 57:18 59:15 1:00:14 1:00:48
CAT UEVIC 13:58 2:23 11:12 5:46 3:30 1:54 4:13 10:05 0:48 2:22 1:07 1:57 0:59 0:34

1:02:10 1:03:01 1:03:36 1:04:21 1:04:38 1:06:00 1:07:27 ----- 1:08:13
1:22 0:51 0:35 0:45 0:17 1:22 1:27 0:46

JORDI BRUGUERA ROSÉSError en tarj. 7:40 9:21 18:40 23:34 28:51 30:32 38:03 53:42 54:28 56:05 57:13 59:31 1:00:33 1:01:15
CAT UEVIC 7:40 1:41 9:19 4:54 5:17 1:41 7:31 15:39 0:46 1:37 1:08 2:18 1:02 0:42

1:02:26 1:03:14 1:03:51 1:04:35 ----- 1:06:11 1:08:17 1:09:00 1:09:29
1:11 0:48 0:37 0:44 1:36 2:06 0:43 0:29

MERCE MIGUEL DIAZ Abandona 9:15 12:55 29:08 39:31 50:29 54:05 1:03:48 ----- ----- ----- ----- ----- ----- -----
CAT COC 9:15 3:40 16:13 10:23 10:58 3:36 9:43

----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- 1:21:41
17:53

NÚRIA VIÑALS BAULENAS Abandona 11:36 15:06 30:13 39:20 50:17 55:29 1:10:20 1:27:12 ----- ----- ----- ----- ----- -----
CAT BO 11:36 3:30 15:07 9:07 10:57 5:12 14:51 16:52

----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- 1:33:42 1:37:08
6:30 3:26

KATJA WERNO Abandona 8:49 15:35 31:16 40:13 51:30 58:49 1:05:38 1:22:15 ----- ----- ----- ----- ----- -----
CAT COC 8:49 6:46 15:41 8:57 11:17 7:19 6:49 16:37

----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- -----

JOSÉ MARÍA MÉNDEZ SEGUÍAbandona 8:14 11:09 27:24 34:46 40:00 43:18 53:46 1:10:17 ----- ----- ----- ----- ----- -----
CAT BO 8:14 2:55 16:15 7:22 5:14 3:18 10:28 16:31

----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- -----

C2 (baixa/mitjana)  (27) 1,8 km 14 C
1(31) 2(32) 3(33) 4(35) 5(36) 6(37) 7(48) 8(49) 9(53) 10(54) 11(50) 12(48) 13(42) 14(55)
Meta

1 DAVID JOYERA RODRÍGUEZ 24:55 3:24 7:50 9:35 11:53 14:38 17:27 18:18 19:17 20:00 20:24 21:26 22:08 23:28 24:37
CAT NO CLUB 3:24 4:26 1:45 2:18 2:45 2:49 0:51 0:59 0:43 0:24 1:02 0:42 1:20 1:09

24:55
0:18

2 JAUME VIURE I RIBAS 24:59 3:19 7:50 9:38 11:49 14:29 17:29 18:20 19:13 19:56 20:20 21:23 22:09 23:24 24:37
CAT NO CLUB 3:19 4:31 1:48 2:11 2:40 3:00 0:51 0:53 0:43 0:24 1:03 0:46 1:15 1:13

24:59
0:22

3 FERRAN SANTOYO MEDINA 25:33 3:39 7:32 9:35 11:38 14:37 17:58 18:49 19:53 20:47 21:20 22:16 22:58 24:19 25:11
CAT SENGLAR-O 3:39 3:53 2:03 2:03 2:59 3:21 0:51 1:04 0:54 0:33 0:56 0:42 1:21 0:52

25:33
0:22

4 ORIOL YLLA-CATALÀ VILA 29:41 3:11 10:04 11:33 13:23 16:56 20:16 21:01 22:06 23:00 23:32 26:21 27:10 28:43 29:23
CAT UEVIC 3:11 6:53 1:29 1:50 3:33 3:20 0:45 1:05 0:54 0:32 2:49 0:49 1:33 0:40

29:41
0:18

5 ARNAU YLLA-CATALÀ VILA 32:07 3:48 9:09 10:46 13:15 17:14 23:27 24:31 25:30 26:27 27:02 28:28 29:16 30:55 31:45
CAT UEVIC 3:48 5:21 1:37 2:29 3:59 6:13 1:04 0:59 0:57 0:35 1:26 0:48 1:39 0:50

32:07
0:22

6 GEMMA MARTORELL FONT 32:58 4:57 9:37 11:34 14:04 18:38 22:26 23:58 25:10 26:23 27:06 28:49 29:41 31:43 32:34
CAT UEVIC 4:57 4:40 1:57 2:30 4:34 3:48 1:32 1:12 1:13 0:43 1:43 0:52 2:02 0:51

32:58
0:24

7 CLARA VILA RODRÍGUEZ 34:16 5:32 10:54 13:16 16:08 20:54 24:48 25:49 26:59 28:06 28:53 30:31 31:20 33:11 33:57
CAT UEVIC 5:32 5:22 2:22 2:52 4:46 3:54 1:01 1:10 1:07 0:47 1:38 0:49 1:51 0:46

34:16
0:19
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Pos Nombre Tiempo

C2 (baixa/mitjana)  (27) 1,8 km 14 C (cont.)

1(31) 2(32) 3(33) 4(35) 5(36) 6(37) 7(48) 8(49) 9(53) 10(54) 11(50) 12(48) 13(42) 14(55)
Meta

8 JAN ORDEIG BARRI 34:57 4:04 9:19 11:34 16:49 21:06 26:18 27:40 28:49 29:35 30:06 31:25 32:16 33:57 34:38
CAT UEVIC 4:04 5:15 2:15 5:15 4:17 5:12 1:22 1:09 0:46 0:31 1:19 0:51 1:41 0:41

34:57
0:19

9 MARIA DEL MAR REYES HERNÁNDEZ35:15 4:31 8:29 10:34 13:43 17:57 23:26 24:52 26:05 27:27 29:19 30:49 31:34 34:05 34:50
CAT FARRA-O 4:31 3:58 2:05 3:09 4:14 5:29 1:26 1:13 1:22 1:52 1:30 0:45 2:31 0:45

35:15
0:25

10 TONI BENEDICO BLANES 41:46 3:59 14:11 15:55 19:15 24:38 30:38 31:40 32:49 35:40 36:47 38:19 39:12 40:49 41:28
CAT NO CLUB 3:59 10:12 1:44 3:20 5:23 6:00 1:02 1:09 2:51 1:07 1:32 0:53 1:37 0:39

41:46
0:18

11 MONTSERRAT SALA CAELLAS 43:05 5:16 10:26 13:05 16:24 22:12 31:03 32:16 33:55 35:20 36:45 38:20 39:35 41:33 42:32
CAT COB 5:16 5:10 2:39 3:19 5:48 8:51 1:13 1:39 1:25 1:25 1:35 1:15 1:58 0:59

43:05
0:33

